
Mgr. Jan Beneš, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha – západ 

Liborova 405/14, 169 00 Praha 6
tel: +420 277 278 800

DS: xtahwnq, e-mail: epodatelna@euprahazapad.cz
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Číslo jednací:  191 EX 9286/16 - 23
Uvádějte při veškeré korespondenci

V Praze dne 22. března 2017

Věc: Oznámení o převzetí exekuce (§ 44b odst. 1 EŘ)

V exekuční věci oprávněného: Yuriy Ivanytskyy, bytem Urbánkova 3367/61, 143 00 Praha - Modřany, proti 
povinnému:  Halyna  Tonnerova,  nar.  13.02.1958, bytem  Na  vápence  1444/2,  130  00  Praha  -  Žižkov, 
k uspokojení pohledávky 41.179,- Kč s příslušenstvím, 

Vám sděluji,  že podle  § 44b odst.  1  zák.  č.  120/2001 Sb.,  o soudních exekutorech  a exekuční  činnosti  
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na návrh oprávněného a souhlasí-
li  s tím  exekutor,  který  vede  exekuci,  a  exekutor,  kterého  oprávněný  označí  v návrhu,  převezme 
exekuci exekutor, kterého oprávněný označil v návrhu. Převzetí exekuce není rozhodnutím.

Na základě výše uvedeného tedy navržený exekutor  převezme spisy původně pověřeného exekutora a 
pokračuje v exekuci. Účinky rozhodnutí vydaných původně pověřeným exekutorem zůstávají zachovány.

Ve  shora  uvedené  věci  Vám proto  soudní  exekutor  Mgr.  Jan  Beneš,  Exekutorský  úřad  Praha  –  západ,  
oznamuje, že převzal exekuci, kterou původně vedl soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad 
Praha 10, se sídlem Dědinská 893/29, 161 00 Praha 6, pod spisovou značkou: 167 EX 9572/16.

S pozdravem  

otisk razítka

           Mgr. Jan Beneš, v.r.
  soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení:
Robert Želonka
pověřený soudním exekutorem

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních  
služeb, který je platný i  bez těchto náležitostí.  Dle ust.  § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k  
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

mailto:epodatelna@euprahazapad.cz

		2017-03-22T13:20:24+0100




